证券代码：002839        证券简称：张家港行       公告编号：2022-023

转债代码：128048        转债简称：张行转债

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

修订公司章程获核准的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记录、误导性

陈述或者重大遗漏。

近日，江苏张家港农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司”）收到《中

国银保监会苏州监管分局关于江苏张家港农村商业银行股份有限公司修改章程

的批复》（苏州银保监复〔2022〕157号），公司 2021年度股东大会审议通过的修

订章程事项已获核准，公司随后将履行工商变更登记备案等相关手续。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二二年六月二十一日